
    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района 

 

 

от  08.12.2023                                                                                                   №  1609 
  

 

О предоставлении разрешения на условно  

разрешенный вид использования земельного  

участка с кадастровым номером 33:06:051102:265,  

расположенного по адресу: Камешковский район,  

МО Вахромеевское, пос.им. Красина, ул. Зеленая 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Камешковский район, руководствуясь Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования Вахромеевское в 

новой редакции, утвержденными решением Совета народных депутатов 

Камешковского района от 28.06.2021 № 113, учитывая протокол публичных 

слушаний от 06.12.2023 № 4 и  заключение о  результатах публичных слушаний 

от 06.12.2023, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 33:06:051102:265, расположенный 

в территориальной зоне Р-1. «Зона парков», по адресу: Камешковский район, 

МО Вахромеевское, пос.им. Красина, ул. Зеленая - «Связь». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по вопросам 

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры.   

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Камешковского 

района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский 

 

 


